
:i 	
OAP 

+ tio.. 
P1! CFEI!URA 	 MUNICIPAL 1  

Zo. 	 VIÇOSAD0CEARÁ 	
Fço20316 	 FL N #âi 

U N E O S E E L O P O V O 	
uncf 

7 

AVISO DE ANULACÃO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - através dos 
responsáveis das Secretarias Municipais, comunica a ANULAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL 
N° 1 l/2020-SEAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Por motivo de vício insanável no edital, Fundamentação Legal: 
art. 49 da lei 8.666/931, que será disponibilizado aos interessados nos dias úteis após esta pub1icaço no 
site: licitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 
1 7:OOhs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 03 de abril de 2020. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 06.04.2020. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 06.04.2020. 


